
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYÊṆ HÀ QUẢNG 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Hà Quảng, ngày       tháng 01 năm 2021 

        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định 

Chỉ số cải cách hành chính UBND cấp xã, thị trấn 

trên địa bàn huyêṇ Hà Quảng năm 2020 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYÊṆ  HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Bộ Chỉ số đánh giá kết quả cải cách 

hành chính của các sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện và Ủy ban nhân 

dân xã trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Công văn số 2637/SNV-CCHC&TCBC ngày 23/12/2020 của Sở Nội vụ 

Cao Bằng về việc hướng dẫn tự đánh giá chấm điểm Chỉ số CCHC năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

                                                   QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính UBND cấp 

xã, thị trấn trên địa bàn huyêṇ Hà Quảng năm 2020 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Phạm Xuân Tùng, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyêṇ-Chủ tịch Hội đồng; 

2. Bà: Nông Thị Hằng, Trưởng phòng Nội vụ - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Bà: Trần Thị Viễn, Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch - Ủy viên; 

4. Ông: Nông Văn Thuận, Chánh Văn phòng HĐND và UBND - Ủy viên; 

5. Bà: Nông Thị Lân, Phó Trưởng phòng Tư pháp - Uỷ viên; 

6. Bà: Nông Thi ̣Hồng Liên, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin-Uỷ viên; 

7. Bà: Lañh Thi ̣Yến, Chuyên viên phu ̣ trách Cải cách hành chính, phòng 

Nội vụ - Uỷ viên kiêm thư ký. 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm giúp Chủ tịch UBND huyêṇ thẩm định 

kết quả Chỉ số cải cách hành chính UBND các xa,̃ thi ̣ trấn năm 2020 đảm bảo 

chính xác, đúng kết quả thực hiện các nội dung cải cách hành chính theo Bộ Chỉ 

số đánh giá kết quả cải cách hành chính của các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân 

dân các huyện, thành phố và Ủy ban nhân dân xa.̃ (Quyết định số 2016/QĐ-

UBND ngày 10/12/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng). 

Điều 3. Hội đồng được phép sử dụng con dấu của UBND huyêṇ đối với 

những văn bản thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Hội đồng ký; sử dụng con dấu 



2 

 

của Phòng Nội vụ đối với những văn bản thuộc thẩm quyền của Phó Chủ tịch 

Hội đồng ký. 

Điều 3. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ thẩm định kết 

quả chỉ số cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn năm 2020.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyêṇ, Trưởng phòng Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực HĐND Huyêṇ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ; 

- Văn phòng HĐND & UBND huyêṇ; 

- Các phòng: Nội vụ, Tư pháp, TC-KH, VH-TT; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2021-01-28T18:26:18+0700


		2021-01-29T10:11:34+0700


		2021-01-29T10:11:34+0700


		2021-01-29T10:11:34+0700




